
 

 

PORTARIA Nº 021/2021. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOM 

CONSELHO, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições que o cargo lhe 

confere, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - RETIFICAR as Portarias nº 531/2008, datada em 10 de Junho de 

2008. que concedeu salário família ao Servidor, PAULO CÉZAR FERNANDES DE 

SOUSA, Onde se lê: Secretaria de Educação, Cultura e Desportos, Leia-se: 

Secretaria de Administração e Finanças. 

 

Portaria nº 835/2005, datada em 07 de dezembro de 2005. Onde se lê: 

Agente Administrativo, Leia-se: Agente Arrecadador. 

 

Portaria nº 001/2015, datada em 02 de junho de 2015. Onde se Lê: PAULO 

CESAR FERNANDES DE SOUSA, Leia-se: PAULO CÉZAR FERANDES DE SOUSA. 

 

Portaria nº 002/2016, datada em 10 de junho de 2016. Onde se Lê: PAULO 

CESAR FERNANDES DE SOUSA, Leia-se: PAULO CÉZAR FERANDES DE SOUSA. 

 

Portaria nº 002/2017, datada em 01 de junho de 2017. Onde se Lê: PAULO 

CESAR FERNANDES DE SOUSA, Leia-se: PAULO CÉZAR FERANDES DE SOUSA. 

 

Portaria nº 003/2019, datada em 01 de julho de 2019. Onde se lê: PAULO 

CESAR FERNANDES DE SOUSA, Leia-se: PAULO CÉZAR FERANDES DE SOUSA. 

 

  

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230314103911.pdf

assinado por: idU
ser 83                     



 

 

Cumpra-se 

Publique-se e Registre-se. 

 

 

 

PALÁCIO MUNICIPAL Cel. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 26 de Maio de 2021. 

 

 

 

 

Igor Ferro Ramos 

Secretário Municipal de Administração 

 

 
 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 
Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e 
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I 
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi 
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 26 de Maio de 
2021. 
 
 

Luis  Henrique  Crespo de Matos 
Secretário Municipal de Governo e Articulação Institucional 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230314103911.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


